МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.03.2014

	№
	23

О назначении публичных  слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории
             В связи с подготовкой проекта планировки и проекта межевания  микрорайона «Южный» (5,8 га) на основании заключения администрации города Урай от 20.12.2013 № 13 , в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Урай, утвержденным решением Думы города Урай от 24.12.2009 №122:
            1.  Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания микрорайона «Южный» (5,8 га) согласно приложению 1.

2.  Срок  проведения  публичных слушаний определить  с 21.03. 2014 года до 25.04.2014 года.
            3.  Место проведения собрания по обсуждению проекта муниципального правового акта: город Урай, микрорайон 2, дом 60, конференц-зал администрации города Урай, время и дата проведения собрания по обсуждению проекта муниципального правового акта:  17-00 часов 09.04.2014 года.

            4. Органом, ответственным за проведение публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний, определить  муниципальное казенное учреждение «Управление градостроительства, землепользования и природопользования города Урай», адрес:  г. Урай, мкр.2, дом 59.

5. Публичные слушания провести с участием граждан, проживающих на территории, применительно к которой осуществляется подготовка проекта планировки и проекта межевания территории, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов.
6. Утвердить перечень мероприятий, проводимых в рамках публичных слушаний согласно приложению 2.
7. Утвердить состав комиссии по проведению собрания по обсуждению проекта муниципального правового акта согласно приложению 3.

8. Опубликовать постановление в  газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации города Урай И.А.Фузееву.
Глава  города  Урай                                                                                                     А.Г. Забозлаев

	Приложение 2 к постановлению                                                                                             главы города Урай

	от
	17.03.2014
	№
	23

Перечень мероприятий, проводимых в рамках публичных слушаний
	№      п/п
	Мероприятия, проводимые в рамках публичных слушаний
	Ответственный

за проведение мероприятий

	1.
	Опубликование в   газете «Знамя» постановления главы  города Урай «О назначении публичных  слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории» с  приложениями  – 21.03.2014

	Начальник организационно-методического отдела управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай

А.Б.Козлова

	2.
	Размещение на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  постановления главы  города Урай « О назначении публичных  слушаний по проекту планировки и проекту межевания  территории» с  приложениями  – 21.03.2014
	Начальник организационно-методического отдела управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай

А.Б.Козлова

	3.
	Размещение на официальном сайте администрации города Урай в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»  информации о теме публичных слушаний, сроках проведения публичных слушаний, времени и месте проведения собрания по обсуждению  проекта муниципального правового акта, 21.03.2014
	Начальник пресс-службы администрации города Урай

О.Н.Бычкова

	4.
	Размещение на телевидении информации  с сообщением о теме публичных слушаний, о времени и месте проведения собрания по обсуждению проекта муниципального правового акта, 08.04.2014
	Начальник пресс-службы администрации города Урай

О.Н.Бычкова

	5.
	Подготовка и передача телефонограмм с сообщением  о теме публичных слушаний, о времени и месте проведения собрания по  обсуждению проекта муниципального правового акта с 04.03.2014
	Ведущий инженер  отдела  архитектуры, территориального планирования и рекламы муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»
Л.Р.Соснина

	6.
	Проведение собрания по обсуждению проекта муниципального правового акта – 09.04.2014
	Председатель комиссии по проведению собрания

по обсуждению вопроса публичных слушаний,

директор  муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»  А.А.Парфентьева

	7.
	Организация демонстрации слайдов картографических материалов в рамках проведения собрания по обсуждению проекта муниципального правового акта 09.04.2014
	Начальник управления по информационным технологиям и связи администрации города Урай

О.А.Ермакова

Ведущий инженер  отдела  архитектуры, территориального планирования и рекламы муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»
Л.Р.Соснина

	8.
	Прием заявлений, предложений, возражений  по адресу: город Урай, микрорайон 2, дом 59, кабинет №307, с момента опубликования в  газете «Знамя»  постановления главы  города Урай « О назначении публичных  слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории»
	Начальник отдела  архитектуры, территориального планирования и рекламы муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»
О.А.Полотайко

	9.
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	Директор  муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»
А.А.Парфентьева

	10.
	Опубликование в   газете «Знамя» заключения о результатах публичных слушаний 25.04.2014
	Ведущий инженер  отдела  архитектуры, территориального планирования и рекламы муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»
Л.Р.Соснина

	11.
	Размещение на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заключения о результатах публичных слушаний
25.04.2014
	Начальник пресс-службы администрации города Урай

О.Н.Бычкова

Ведущий инженер  отдела  архитектуры, территориального планирования и рекламы муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»
Л.Р.Соснина

Приложение 3 к постановлению  главы города Урай

	от
	17.03.2014
	№
	23

Комиссия по проведению собрания

по обсуждению проекта муниципального правового акта

	Председатель -
	Парфентьева А.А., директор  муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай».

	Заместитель председателя -
	Лысенко И.С., заместитель директора  муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»;

	Секретарь -
	Соснина Л.Р., ведущий инженер  отдела  архитектуры, территориального планирования и рекламы муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай».

	Члены комиссии:

	Полотайко О.А., начальник отдела архитектуры, территориального планирования и рекламы муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»;

	Муфазалова С.В., начальник отдела землепользования и природопользования муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»;

	Тупицына Е.А., главный специалист юридического отдела правового управления администрации города Урай;

	Юрченко Ю.Ю., начальник отдела дорожного хозяйства и  транспорта администрации города Урай.